UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /TB-UBND                   Đức Phổ,  ngày        tháng    năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền xử lý công việc của Chủ tịch UBND thị xã

 trong thời gian từ ngày 17/5/2023 đến ngày 19/5/2023

Thực hiện Kế hoạch số 100/KH-UBND ngày 08/5/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc tổ chức Đoàn công tác học tập kinh nghiệm về triển khai công

tác chuyển đổi số tại tỉnh Hậu Giang, thành phố Cần Thơ và Thành phố Hồ Chí

Minh; Đồng chí Đỗ Tâm Hiển - Phó Bí thư Thị ủy, Chủ tịch UBND thị xã sẽ tham

gia cùng Đoàn công tác học tập kinh nghiệm về triển khai công tác chuyển đổi số

từ ngày 17/5/2023 đến ngày 19/5/2023.

Để đảm bảo công tác chỉ đạo, điều hành và giải quyết công việc của UBND

thị xã Đức Phổ, đồng chí Đỗ Tâm Hiển - Phó Bí thư Thị ủy, Chủ tịch UBND thị

xã ủy quyền cho Đồng chí Võ Thanh Hùng - Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy, Phó

Chủ tịch UBND thị xã điều hành, giải quyết công việc và ký các văn bản thuộc

thẩm quyền của Chủ tịch UBND thị xã từ ngày 17/5/2023 đến ngày 19/5/2023.

UBND thị xã Đức Phổ thông báo cho các cơ quan, đơn vị, địa phương có

liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- TTTU;

- TT HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Phó Chánh VP;

- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2023-05-17T08:01:24+0700

		2023-05-17T08:43:07+0700

		2023-05-17T08:43:07+0700

		2023-05-17T08:43:07+0700

		2023-05-17T08:43:07+0700